confirmationis ibijinniter semper permaneat. Quam scribere iussirnus Vìtalem presbite-

rum et notariuin nostro (sic) (18).

) et cclcris (pare)
) pelicionis

ìuxtara (per errore)
) (Jbi-se providere ) proveheie
Lasilice

nostri palacii

0) medictate

1) liec decret

?) voluptate

(io) vinea

(M) vigilia

{i5) voluplate

(16) pstimo

(17) oiFersimus.

(18) dopo nostro si legge nel Processo nwn. 1. Ista

est exempla de alio decrelum nec ampliavi nec

minui.
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Signum manus suproscripti 'Tribuni ducis

qui hoc decretimi fieri iussitetJìrmavit.
Signutn manus Perutius (19)
Sigillim manus badovario bragadino cons.

Signum manus vitalis greco cons.

Signutn Iohanni bebo cons. (sic.) (20)
Ego marinus episcopus m mss.

Ego dominicus grada dei episcopus m mss.

Ego Johannes episcopus m ms.

Ego Johannes Mastalinus m mss. (21)
Ego Stephanus co/oprino m mss.

Ego Dominice (sic) (22) Maureceni m mss.
Ego Dominicus centraucus (sic) (28) m mss.
Ego Dominicus TJrsoyolo m mss.

Ego Iohannes TJrsoyolo m mss.
Ego Stephanus Stornato m mss.

Ego Petrus gausoni (24) manu mss.

Ego Leo bragadino m mss. (26)
Signum manus Vitalis greco cons.

Signum Iohanni bebo cons. (sìc.y

Ego Johannes sirano m mss.

Ego Dom. mataduri m mss.

Signum manus Iohanni (sic) centrivico (sic)

(26 ) cons.

Zenoni (sic) de Castello cons.

Signum Iohanni (sic) badavari (sic)

Ego Iohannes aurio cons.

Signum manus dom. hellaro cons.

Ego Iohannes addoaldo cons.

Signum manus Leoni Jilio Iohanni (sic) (27)
Ego Aurio m mss.

Ego Iohannes bonoaldo m mss.

Ego Albinus m mss.

Signum manus dom. silvo cons.

Ego Iohannes vasilio m mss.

Signum manus Mauricio antolinì con.

Ego Iohannes albino m mss.

Iohannes encio cons. (28)

Notisi ; tutle le seguenti soscrizioni sono scritte con-

fusamente nell'autentica del monastero, cosicché

il copista nel libro de' Patti ne replicò, e non con-

servò l' ordine, oltre clie sono anche talune assai

corrose nell' autentica suddetta

(19) non si legge bene

(10) bembo
(21) mastalic.

(22) dominic.

(a3) centranic.

((24 grausoni

(26) dopo Bragadino vi è signum man. badovario

Jil iohanni badovario cons. Le due firme seguenti

di Vitale Greco e di Giov. Bembo sono replicate

aclla copia nel libro de' Patti per errore

Signum manus dom. fioìario cons.
Signum manus dom.Jllii vitali (sic) de Castel-

lo cons.

Signum manus Petro bafuni cons. (29)
Ego lohennes vassallo (5o) manus meas. (sic)

Iohannes manrino (5i) cirino cons. (sic)